Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.01.2022 № B-2650

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Учитель года - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Татьяна Ивановна Сафронова ДП-2650-166391 от 22.01.2022
6) Утробина Елена Сергеевна ДП-2650-166519 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Учитель года - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Витова Татьяна Евгеньевна Конспект урока "Формирование
навыков чтения с листа" 1 место ДП-2650-

163844

2 Войнич Татьяна
Альбертовна

Простое предложение и его
грамматическая основа 1 место ДП-2650-

164058

3 Ефимова Татьяна
Васильевна

Конспект урока по русскому языку в
8 классе по теме "Односоставные
предложения именного типа.
Назывные предложения"

2 место ДП-2650-
164652

4 Гудилина Екатерина
Анатольевна

Сценарий агитбригады «На всякий
пожарный случай!» 1 место ДП-2650-

165398

5 Малахова Ирина
Анатольевна

Зима прекрасное время года для
детских воспоминаний 1 место ДП-2650-

165888

6 Татьяна Васильевна
Волкова

«Использование ИКТ, как одно из
средств в оптимизации
образовательного процесса в
начальной школе"

1 место ДП-2650-
165966

7 Осипкова Валентина
Ивановна Чарующие краски осени 1 место ДП-2650-

166597

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова